



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

EME Hydraulic ApS

Ellegårdvej 1A, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 38 00 26 27

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

Susanne Provstgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EME Hydraulic ApS Ellegårdvej 1A 6400 Sønderborg
	Telefon: 74 44 27 54 Hjemmeside: www.eme-hydraulic.dk E-mail: admin@eme-h.dk
	CVR-nr.: 38 00 26 27 Stiftet: 12. september 2016 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne Dalsgaard Provstgaard Jesper Rose Provstgaard Kennet Eggert Thorsen
Direktion	Jesper Rose Provstgaard
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	Holdingselskabet EME ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i bestået af at drive virksomhed med industriel produktion, herunder særligt fremstilling og reparation af hydraulik cylindre.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.408 t.kr. mod 6.926 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om at opretholde kreditfaciliteterne i det kommende regnskabsår, og der er således likviditet til rådighed indenfor rammerne af selskabets budgetterede behov.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.407.728	6.925.705
1 Personaleomkostninger	-5.483.288	-6.267.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-426.027	-424.099
Andre driftsomkostninger	0	-12.500
Driftsresultat	498.413	221.884
Andre finansielle indtægter	983	850
Øvrige finansielle omkostninger	-97.759	-152.196
Resultat før skat	401.637	70.538
Skat af årets resultat	-91.283	-9.522
Årets resultat	310.354	61.016
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	310.354	61.016
Disponeret i alt	310.354	61.016

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	589.270	803.560
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>589.270</u>	<u>803.560</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	499.340	576.102
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>499.340</u>	<u>576.102</u>
Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.188.610</u>	<u>1.479.662</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	730.689	526.043
Varer under fremstilling	215.504	250.500
Fremstillede varer og handelsvarer	285.563	261.845
Varebeholdninger i alt	<u>1.231.756</u>	<u>1.038.388</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	740.052	719.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.245	20.745
Udsudte skatteaktiver	0	25.440
Andre tilgodehavender	78.269	42.057
Periodeafgrænsningsposter	286.365	302.199
Tilgodehavender i alt	<u>1.131.931</u>	<u>1.110.216</u>
Likvide beholdninger	457.077	107
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.820.764</u>	<u>2.148.711</u>
Aktiver i alt	<u>4.009.374</u>	<u>3.628.373</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	312.108	1.754
Egenkapital i alt	<u>362.108</u>	<u>51.754</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	65.843	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>65.843</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
2 Ansvarlig lånekapital	1.000.000	0
Anden gæld	83.974	55.068
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.083.974</u>	<u>55.068</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	2.497.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.026.596	381.288
Anden gæld	1.470.853	643.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.497.449</u>	<u>3.521.551</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.581.423</u>	<u>3.576.619</u>
Passiver i alt	<u>4.009.374</u>	<u>3.628.373</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.819.743	5.509.894
Pensioner	538.880	605.736
Andre omkostninger til social sikring	124.665	151.592
	<u>5.483.288</u>	<u>6.267.222</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>16</u>	 <u>18</u>
 2. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Det ansvarlige lån er uopsigeligt indtil 1. december 2025.		
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.232 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	740 t.kr.	
Driftsmidler og inventar	499 t.kr.	
Goodwill	589 t.kr.	
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 4.463 t.kr.		
 Huslejeforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt på produktionsbygninger. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 330 t.kr		
 Sikkerheds og kautionsforpligtelser		
Der er stillet sikkerhed af tredjemand.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet EME ApS, CVR-nr. 38000314 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Rose Provstgaard

Som Direktør
På vegne af EME Hydraulic ApS
PID: 9208-2002-2-617877634014
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2021 kl.: 08:23:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Rose Provstgaard

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af EME Hydraulic ApS
PID: 9208-2002-2-617877634014
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2021 kl.: 08:23:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Susanne Dalsgaard Provstgaard

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af EME Hydraulic ApS
PID: 9208-2002-2-838975410269
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2021 kl.: 08:41:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kennet Eggert Thorsen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af EME Hydraulic ApS
PID: 9208-2002-2-262681277294
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2021 kl.: 09:12:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

Niels Christian Schjøth

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1288247061251
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2021 kl.: 09:53:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Susanne Dalsgaard Provstgaard

Som Dirigent
På vegne af EME Hydraulic ApS
PID: 9208-2002-2-838975410269
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2021 kl.: 17:31:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c11370a1mjk242019585